

Dannie Håkansson AB

559240-2837

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dannie Lars Christer Håkansson, Styrelseledamot

2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut kompetenta web/systemutvecklare per timme till stora tech-bolag i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 158 651	815 801	872 799	729 274
Resultat efter finansiella poster	256 597	270 582	75 098	-26 342
Soliditet (%)	35	83	96	72

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft ett aktivt uppdrag under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	607 895	215 342	848 237
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		215 342	-215 342	0
Årets resultat			203 767	203 767
Vid årets utgång	25 000	73 237	203 767	302 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	73 237
Årets resultat	203 767
Summa	277 004

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	277 004
Summa	277 004

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 158 651	815 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 158 651	815 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 140	0
Övriga externa kostnader		-61 013	-47 311
Personalkostnader	2	-823 690	-487 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 597	-12 598
Summa rörelsekostnader		-905 440	-547 633
Rörelseresultat		253 211	268 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 912	2 414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-526	0
Summa finansiella poster		3 386	2 414
Resultat efter finansiella poster		256 597	270 582
Resultat före skatt		256 597	270 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 830	-55 240
Årets resultat		203 767	215 342

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 597
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 597
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	420 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		420 000	312 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 800	314 000
Övriga fordringar		0	154 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		219 800	468 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 477	236 634
Summa kassa och bank		211 477	236 634
Summa omsättningstillgångar		431 277	705 393
Summa tillgångar		851 277	1 017 990

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 237	607 895
Årets resultat		203 767	215 342
Summa fritt eget kapital		277 004	823 237
Summa eget kapital		302 004	848 237
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		97 961	55 240
Övriga skulder		451 312	114 513
Summa kortfristiga skulder		549 273	169 753
Summa eget kapital och skulder		851 277	1 017 990

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 793
Utgående anskaffningsvärden	37 793

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 196
Årets avskrivningar	-12 597
Utgående avskrivningar	-37 793

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

300 000

Årets insättningar och lämnade lån

120 000

Utgående anskaffningsvärden

420 000

Redovisat värde

420 000

Underskrifter

Årsredovisning för Dannie Håkansson AB, 559240-2837
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Dannie Lars Christer Håkansson
Dannie Lars Christer Håkansson
Styrelseledamot
2025-03-14